02.07 .2025, ГБПОУ "Бердянский медицинский
колледж"

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседан ие а ккредита цион ной подком иссии по итогам п роведен ия аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

И, И, Шамрай
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Карагод

(номер лротокола)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Ю. А. Модина

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. В. Васильченко
(И.О. Фамилия)

С, В. Дьячкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитаЦИоННОЙ
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27,05.2025 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредиТациоННоЙ
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Поло>r(ения об аккредитации специалИстов,

утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской ФедеРацИИ ОТ 28
октября 2О22 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Приварникова Екатерина Леонидовна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Председатель

За местител и председателя

Ответственный секретарь

И. И. Шамрай
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Модина
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Кар}год